
Zen architects Aps

CVR-nr.: 39754223

Langs Sletten 9
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2024

henriette reinwald lambertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zen architects Aps
Langs Sletten 9
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39754223
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning indenfor arkitektur og indretning.

Årets resultat udgør kr. 7.743,- og anses som tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		446.155	566.095
Vareforbrug		-10	-12.106
Eksterne omkostninger		-4.983	-6.348
Ejendomsomkostninger			-37.479
Administrationsomkostninger		-59.515	-76.322
Bruttoresultat		381.647	433.840
Lønninger		-344.864	-419.364
Pensioner		-3.408	-3.408
Andre omkostninger til social sikring		-1.725	-2.422
Andre personaleomkostninger		-27.468	-10.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.795	-2.262
Resultat af ordinær primær drift		387	-4.301
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.057	5.838
Andre finansielle indtægter		4.477	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-581
Ordinært resultat før skat		9.921	956
Skat af årets resultat		-2.178	-198
Årets resultat		7.743	758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		7.743	758
I alt		7.743	758

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.466	44.411
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.466	44.411
Anlægsaktiver i alt		24.466	44.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.160	3.500
Andre tilgodehavender		84.521	102.825
Tilgodehavender i alt		93.681	106.325
Likvide beholdninger		171.741	136.421
Omsætningsaktiver i alt		265.422	242.746
AKTIVER I ALT		289.888	287.157

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		122.971	115.228
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		172.971	165.228
Skyldig selskabsskat		2.178	198
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.178	198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.310	66.173
Skyldig moms og afgifter		66.429	55.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.739	121.731
Gældsforpligtelser i alt		116.917	121.929
PASSIVER I ALT		289.888	287.157

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret